Pro incatta procurator generosus dominus Adamus Csemátoni, illustrissimi domini 
Sigismundi Kemény de Magyar Gyerő Monostor bonorum Gerendinium provisor cupit 
exmitti.

Deliberatum: Datur exmissio futuram ad sedem.

111.

1731. június 4., Torda

BŰNÜGYI ELJÁRÁS TÚRI KRISÁN JUONNÉ GYURI FLÓRA ELLEN 
BOSZORKÁNYSÁG VÉTKÉÉRT

AZ IRAT: A: KmOL Torda vm. lt. Prot. N. 10. (11/78)
(Alsó kerületi parciális és filiális széki jkv. 1725-1758), 253-254. p.

Anno 1731. sedria filialis inclyti comitatus Thorda inferioris die 4. mensis Junii in oppi
do Thorda celebrata est.

[...] Causa levata ejusdem generosi domini Danielis Vas de Gerend, ab officio ut ac
toris contra et adversus foeminam Gyuri Flora, providi Krisán Juon inquilini nobilis 
foeminam Clarae Biro, nobilis Ladislai Orbok de Kökös consortis, in portione sua posses- 
sionaria in possessione Tur et comitatu Thordensi existente, habita residentis et commo
rantis, consortem ut incatta.

Pro actore procurator Franciscus Székely de Thorda per quem allegat taliter: Mivel az 
praenominált incatta boszorkánysággal és ördöngösséggel vádoltatott, azért prosequá
lom, mellyet dato termino comprobálni is kész vagyok, comprobálván, megkívánom, hogy 
megtortúráztassék complex társainak kiadására, azután tűzzel megégettessék s meghallyon, 
et protestatur.

Pro incatta procurator praetitulatus dominus Ladislau Orbok et petit exmissionem.
Deliberatum: Datur exmissio futuram ad sedem.
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112.

BŰNÜGYI ELJÁRÁS ALSÓJÁRAI BENEDEK ISTVÁNNÉ LÁSZLÓ KLÁRA ELLEN 
BOSZORKÁNYSÁG VÉTKÉÉRT

AZ IRAT: A: KmOL Torda vm. lt. Prot. N.10. (11/78)
(Alsó kerületi parciális és filiális széki jkv. 1725-1758), 283., 341. p.

I.

1731. szeptember 6., Torda

Die 6 . Septembris 1731, filialis sedria Thordae.
Causa levata generosi domini Danielis Vass de Gerend alterius vice comitis inclyti 

comitatus Torda ratione officii ut actoris contra et adversus foeminam Claram László, 
providi Stephani Benedek, jobbagionis spectabilis ac magnifici Stephani comitis de 
Bethlen, in portione sua possessionaris Also Jára et comitatu Thordensi existente habita 
residentis et commorantis, consortem ut incattam.

Pro actore Franciscus Székely de Thorda procurator per quem allegat taliter: Hlyen 
okon prosequálom az incattát, hogy ő nem gondolván sem az Isten és haza törvényivel 
diversis vicibus, locis et temporibus sub protestatione relictis magát nős paráznaságban 
és boszorkányságban elegyítette, melljet dato termino comprobálván, megkívánom a ju
re, hogy érdeme szerint való halállal büntettessék, et protestatur.